
21.– 24. června, 2022 .
Výstaviště Mnichov I ceramitec.com

Dovolujeme si vás pozvat k návštěvě veletrhu ceramitec
Veletrhu se účastní téměř všichni klíčoví hráči oboru. Průmysloví giganti jako Bedeschi, Bongioanni 
Macchine, De Boer Machines, Dorst, Eirich, společný stánek Ceramic Applications, společný stánek 
Pôle Europeen / Limoges, Grothe Rohstoffe, Grün sro, Imerys, Keramischer Ofenbau, Lingl Anlagenbau 
GmbH, Lippert, Lithoz, Maschinenfabrik Lauffer, Metalcertima, Nabalthec AG, Nabertherm, Netzsch, Os-
terwalder, Reimboldt & Strick, SABO, SACMI, Schunk, Sibelco, Stephan Schmidt a také Tfilie, Stetecu 
zde budou vystavovat.

Navštivte tři výstavní haly o rozloze 25 000m2 – celé spektrum keramického průmyslu:
V celkem třech halách C1 až C3 veletrh ceramitec 2022 nabízí všechna odvětví, od klasické a průmys-
lové keramiky až po technickou keramiku a práškovou metalurgii. Na veletrhu ceramitec prezentují všichni 
vystavovatelé svůj kompletní sortiment - ať už jde o výrobce, uživatele nebo zástupce z oblasti vědy.

Navštivte odborný program se dvěma fóry:
Sortiment vystavovatelů letos doplní dvě fóra s rozsáhlým programem v oborech technické keramiky, 
aditivní výroby, práškové metalurgie a těžké hlíny. V pavilonu C1 najdete speciální přehlídku jejich využití.

Exponátová nabídka veletrhu:

Otevírací doba veletrhu: Úterý - čtvrtek: 9:00 - 18:00, pátek 9:00 - 16:00 hodin.

Bližší informace:  EXPO-Consult+Service,s.r.o., Příkop 4, 604 45 Brno

 Tel.: 545 176 158, info@expocs.cz I www.expocs.cz 

S přátelským pozdravem

Ing. J. Vondruška, 
zástupce Messe München pro ČR a SR

Vstupenky lze zakoupit 
pouze online na 
www.ceramitec.com/tickets

 Suroviny a přísady, prášky,  
provozní a pomocné prostředky

 Skladování, 
 Přeprava
 Zavážení a dávkování
 Třídění, dělicí technika
 Míšení 

 Formování
 Glazurování, dekorování,  

povrchová úprava
 Tepelná úprava
 Měření, řízení, regulace
 Analýza, laboratoř
 Výroba zařízení, engineering

 Odprašování, filtry
 Handling, balicí technika, automatizace
 Nářadí, náhradní a opotřebitelné díly
 Ochrana životního prostředí
 Výzkum, vzdělání, 
 Odborné svazy, nakladatelství,  

organizace

Pozvánka k návštěvě světového 
veletrhu pro celý keramický průmysl

  
 

Dovolujeme si vás pozvat k návštěvě veletrhu ceramitec
Veletrhu se účastní téměř všichni klíčoví hráči oboru. Průmysloví giganti jako Bedeschi, Bongioanni 
Macchine, De Boer Machines, Dorst, Eirich, společný stánek Ceramic Applications, společný stánek 
Pôle Europeen / Limoges, Grothe Rohstoffe, Grün sro, Imerys, Keramischer Ofenbau, Lingl Anlagenbau 
GmbH, Lippert, Lithoz, Maschinenfabrik Lauffer, Metalcertima, Nabalthec AG, Nabertherm, Netzsch, Os-
terwalder, Reimboldt & Strick, SABO, SACMI, Schunk, Sibelco, Stephan Schmidt a také Tfilie, Stetecu 
zde budou vystavovat.

Navštivte tři výstavní haly o rozloze 25 000m2 – celé spektrum keramického průmyslu:
V celkem třech halách C1 až C3 veletrh ceramitec 2022 nabízí všechna odvětví, od klasické a průmys-
lové keramiky až po technickou keramiku a práškovou metalurgii. Na veletrhu ceramitec prezentují všichni 
vystavovatelé svůj kompletní sortiment - ať už jde o výrobce, uživatele nebo zástupce z oblasti vědy.

Navštivte odborný program se dvěma fóry:
Sortiment vystavovatelů letos doplní dvě fóra s rozsáhlým programem v oborech technické keramiky, 
aditivní výroby, práškové metalurgie a těžké hlíny. V pavilonu C1 najdete speciální přehlídku jejich využití.

Exponátová nabídka veletrhu:

Otevírací doba veletrhu: Úterý - čtvrtek: 9:00 - 18:00, pátek 9:00 - 16:00 hodin.

Bližší informace:  EXPO-Consult+Service,s.r.o., Příkop 4, 604 45 Brno

 

 Suroviny a přísady, prášky,  
provozní a pomocné prostředky

 Skladování, 
 Přeprava
 Zavážení a dávkování
 Třídění, dělicí technika
 Míšení 

 
  

 
 
 
 

Formování
Glazurování, dekorování, 
povrchová úprava
Tepelná úprava
Měření, řízení, regulace
Analýza, laboratoř
Výroba zařízení, engineering

 
 
 
 
 
  

Odprašování, filtry
Handling, balicí technika, automatizace
Nářadí, náhradní a opotřebitelné díly
Ochrana životního prostředí
Výzkum, vzdělání, 
Odborné svazy, nakladatelství, 
organizace

Pozvánka k návštěvě světového 
veletrhu pro celý keramický průmysl

Zveme Vás k návštěvě světového veletrhu technologií, procesů  
a aplikací pro celý keramický průmysl! 

Přes 600 vystavovatelů ze 40 zemí na výstavní ploše 30 000 m2
Perspektivy pro uživatele a výrobce: Procesy a produkty se mění v důsledku klimatických změn a zvyšování 
nákladů. Témata udržitelnosti a energetické účinnosti jsou na prvním místě ve všech oblastech keramického 
průmyslu. Dodavatelé surovin, výrobci, poskytovatelé technologií a uživatelé z celého světa budou na veletrhu 
ceramitec prezentovat energeticky účinná řešení.

Technická keramika jako inovativní herní změna: Lehké a přitom robustní, stabilní a flexibilní –  vystavovatelé 
předvedou ve všech variantách, jak individuální a výkonné jsou produkty z oblasti technické keramiky.  
Výzkumné instituce, poskytovatelé technologií a výrobci nových materiálů, procesů a systémů pro keramické 
materiály nabídnou na veletrhu eldorádo řešení.

Široká škála keramických aplikací: Různé národní expozice, stejně jako speciální doprovodná výstava  
Smart Materials and Energy Hub, ukáží technickou keramiku v celém jejím spektru.

Technická keramika rozbíjí paradigmata: Aditivní výroba a 3D tisk se letos obzvláště osvědčují díky inovativním 
řešením. Vystavovatelé jako Lithoz, Rauschert a Ceramet ukáží keramický 3D tisk v analytických, ekologických  
a lékařských aplikacích. Vysoce výkonné materiály využívající multimateriálový 3D tisk, kompozitní keramika  
s optimalizovaným opotřebením nebo průhledná keramika pro optické aplikace otevírají uživatelům nové obzory.

Nulové emise – výzva pro těžkou keramiku: Rostoucí ceny fosilních paliv nejvíce zasahují energeticky náročný 
průmysl těžké keramiky. Výrobci a poskytovatelé technologií se zaměří na téma dekarbonizace.

Exponátová nabídka veletrhu:

• Suroviny a přísady, prášky, provozní potřeby  
a pomůcky

• Žáruvzdorné materiály, pálící prostředky, pece 
a zařízení

• Hrubá keramika

• Jemná a žáruvzdorná keramika

• Technická keramika

• Prášková metalurgie

• Aditivní výroba v technické keramice

• Výzkum, svazy, média

Otevírací doba veletrhu: úterý – čtvrtek 9.00 –18.00, pátek 9:00 –16:00 h

Vstupenky lze zakoupit pouze online  
na www.ceramitec.com/tickets

9.–12. dubna 2024
Výstaviště Mnichov | ceramitec.com


